ОБРАЗЕЦ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ
Приложение М 1

к Правплам приема обучающпхся(воспитанЕtrков) в Мунпципальцое дошкольпое образовательпое учреtlцешше
детский сад ЛЪ 30 }'сть-Кутского муцl|цппаJrьного образования

г. Заведующему МДОУ ДС ПЪ 30 УКМО
о.В. Большаниной

Рег. NЬ
Пршказ ЛЪ

от |_г. От Ивановой Анны Петровны
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка

г. Усть-Кут, ул Молодежная, 1
Адlес фактшеского прожшашя

контактныЙ телефон 8 000 000 00 00
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на об}п{ение по образовательЕым программам дошкольного образования
в МДОУ ДС J\Ъ 30 Усть - Кутского муниципального образования моего ребенка

01.01. 2017 года рождениц место рождения г. Усть-Кут

20

г.У
дрсс Iо регис Фации

Выбор язька образования для об}цения:

родной язык из числа языков народов России
Dчсский

DYсскии

СВеД""ия о ВТоро' рОДиТеле (ЗаконноМ преДсYи'"л"];ванов
владимир иванович

Ф. И.О родитеJuI (законного представителя) ребенка
г. Усть-Кут. ул Молодежная" тел. 1 8 111 111 11 11

Адрсс фжшеского проrcаш, телефок

30.08.20l9г.
Дата подаw змвлеш

.Щаю согласие М!ОУ ДС J\Ъ З0 УКМО на обработку моих персональных данных и персонzlJIьньгх данньгх моего

ребеш(a Иванова Максима Владимировича 01.01.2017г. рождения
Ф И О, дата рождения ребенка

В объеме, указанном в заlIвлении и прилагаемых док}ментах, в целях обеспечения выполнония
требований ФЗ от 29,12.2012г. JФ 27З*ФЗ ( Об образовании в Российской Федерачшr)) и иных
Еормативньж правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования, закJIюченного с МДОУ ДС М 30 УКМО

С Приказом (О закреплении муниципatльных дошкольньгх образовательных организаций за конкретными
территориями Усть-Кугского ]\о/ниципчlльного образования>, Уставом МДоУ ДС J\ъ з0 УкМо, лицензией на право
ос)aществлениJl образовательной деятельности по образовательным программам, 5,"rебно-программной
доIý.тйентацией, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в М{ОУ ЩС Nч З0 УКМО (докрtенты
р.вмещены на оайге МДОУ.ЩС J\l З0 УКМО) ознакомлен (а)

Согласен (а) на фото- видео съемку и р.вмещение фотографий на стенд{lх, сайте МДОУ ДС ]ф 30
Ивапова Анна Петровна

вка подшси

вгруппу младшyю обrчеразвивающейнаправленности с 01.09.2019г.

-ДБ;.у"*-,-

г. Усть-Кyт. чл Бчровиков 25-11
Ащес по реruстраtллл.телефош

предстшитеш)